



Fones: (98) 98714-4683 ☎
(98) 99973-5462 ☎

BURITICUPU/MA
Proc. 280600/2021
Fls. 14
Rub. 8

COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializadas em serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática (micro computadores, servidores, notebooks, impressoras a jato de tinta, matriciais, a laser e correlatos) destinados ao atendimento das necessidades do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA.

Item	Especificação	Und.	Quant.	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total. R\$
1	MANUTENÇÃO EM NOBREAK	SERVIÇO	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
2	MANUTENÇÃO EM ESTABILIZADOR	SERVIÇO	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
3	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA A JATO DE TINTA-ECOTANK MULTI FUNCIONAL	SERVIÇO	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
4	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA A LASERJET MULTI FUNCIONAL	SERVIÇO	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
5	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA DCP BHOTER DCP 8157 DN	SERVIÇO	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
6	MANUTENÇÃO SCANNNER	SERVIÇO	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
7	MANUTENÇÃO COM REPAROS EM COMPONENTES DO MONITOR	SERVIÇO	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00
8	MANUTENÇÃO E REPAROS EM MICROCOMPUTADOR, NOTBOOK	SERVIÇO	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
9	MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS	SERVIÇO	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
10	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS COM BACKUP EM DESKTOP	SERVIÇO	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
11	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS COM BACKUP EM NOTEBOOK/ COMPUTADOR	SERVIÇO	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
12	AVALIAÇÃO TÉCNICA DE TROCA DE COMPONENTES EM DESKTOP	SERVIÇO	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
13	AVALIAÇÃO TÉCNICA DE TROCA DE COMPONENTES EM NOTEBOOK	SERVIÇO	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
14	INSTALAÇÃO E VALIDAÇÃO DE SOFTWARES PROPRIETÁRIOS	SERVIÇO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
15	INSTALAÇÃO DE REDE POR EQUIPAMENTO (COMPUTADOR, NOTBOOK, ROTEADOR, MOLDEM E IMPRESSORA)	SERVIÇO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00



Fones: (98) 98714-4683 ☎
(98) 99973-5462 ☎

BURITICUPUMA
Proc. 2806001/2021
Fls. 14-A
Rub.

16	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
17	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE ESCANNER	SERVIÇO	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
18	TROCA DE CILINDRO EM IMPRESSORAS (HP, SAMSUNG E BROTHER)	SERVIÇO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
19	RESET EM IMPRESSORAS (HP, SAMSUNG E BROTHER)	SERVIÇO	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
20	MONTAGEM E INSTAÇÃO DE COMPUTADOR NOVO/USADO	SERVIÇO	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
21	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES DE COMPUTADORES	SERVIÇO	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00

VALOR TOTAL COTADO; R\$ 14.625,00 (quatorze mil seiscentos e vinte e cinco reais).

COTAÇÃO DE PREÇOS VALIDO POR 60 DIAS.

BURITICUPU – MA 04 DE JULHO DE 2021.

ORLANDO DE MISTOS SANTOS
OF INTERNET EIRELI
CNPJ: 27.570.339/0001-80

Nossa melhor conexão é você!

OF INTERNET EIRELI
Insc. Est.: 125230265
CNPJ: 27.570.339/0001-80
Rua da Liberdade, 05 CEP: 65.393.000 Buriticupu - MA
Email: felipe.gustavo@speednett.com.br